УКРАИНА, 85103, Донецкая обл., г.Константиновка, ул. Ленина 3.
info@tetz.com.ua (приемная), market@tetz.com.ua (отдел сбыта)
тел.: +38062-2065959
ТЕ
Х
Н
И
Ч

Е028, Е029 120х410х720 16
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Структура условного обозначения
  КАН-К  - Х - Х - М   Х   Х   Х - Х
         (1)  (2)  (3)        (4) (5) (6)  (7)
1 — коммутационный аппарат низковольтный – коробки разветвительные;
2 — номинальный ток в амперах: (20-630) А;
3 — тип исполнения электрической схемы: если не указан подразумевается схема Е001.
4 — толщина корпуса: 4 – 2 мм; 6 – 3 мм;
5 — исполнение аппарата: 1 – РН1, 2 – РН2;
6 — тип установки аппарата: 3 – навешивание аппарата без защиты от несанкционированного доступа к частям под
напряжением, 4 – по техническому заданию заказчика;
7 — дополнительные параметры (климатическое исполнение, прочее).
Пример обозначения при заказе коммутационного аппарата низковольтного типа КАН-K на номинальный ток
20А напряжением 660В по схеме Е023, толщиной корпуса 2 мм, в исполнении РН2, навешивание аппарата без